

Lehdistötiedote

Julkaistavissa torstaina 11.12.2014 klo 12.00

Helsingin yliopiston Vuoden Esimies 2014 julkistetaan torstaina 11.12.2014 klo 12.00. Julkistamistilaisuus on Biomedicum Helsingin C-aulassa, katuosoite Haartmaninkatu 8. Tilaisuuden järjestää Helsingin yliopiston henkilökuntayhdistys HYHY ry., joka valitsee yliopistoyhteisöltä tulleista esityksistä vuosittain Helsingin yliopiston Vuoden Esimiehen. Kampanjan suojelijana toimii yliopiston kansleri Thomas Wilhelmsson.

Helsingin yliopiston Vuoden Esimies 2014 on professori Tom Böhling, joka toimii lääketieteellisen tiedekunnan kliinisteoreettisen laitoksen johtajana.

Esityksen perustelut ovat seuraavat:

Professori Tom Böhling on esimiehenä helposti lähestyttävä. Hän on oikeudenmukainen ja vastuuntuntoinen. Hän arvostaa työyhteisönsä jokaisen työntekijän työpanosta ja on vilpittömästi kiinnostunut henkilökunnan kuulumisista ja työn sujumisesta. Tom Böhling on johtanut laitostaan vaikeissa tilanteissa siten, että hän kuulee kaikkia osapuolia ja asioista keskustellaan avoimesti ennen päätösten tekoa. Näin työyhteisön on ollut helpompi hyväksyä vaikeitakin päätöksiä.

Professori Tom Böhlingin johtamisfilosofiaan kuuluu puuttua epäasialliseen kohteluun, jota ei sallita työpaikalla. Hän puuttuu esille tulleisiin kiusaamistilanteisiin ja ratkoo asioita yhteisen pöydän ääressä. Tom Böhlingistä todetaan esityksessä, että hän ei lakaise vaikeita asioita maton alle toivoen niiden katoamista. Tätä esimiehen ominaisuutta työntekijät arvostavat ja pitävät erittäin tärkeänä.

Professori Tom Böhling on monipuolisesti osallistunut johtajakoulutukseen. Hän kehittää aktiivisesti johtamisosaamista ja sen lisäksi laitosta entistä paremmaksi työyhteisöksi. Tom Böhlingin luonnetta kuvaillaan äärimmäisen positiiviseksi ja huonot päivät ovat hänelle vieras käsite. Hän on läsnä arjessa ja hänen luokseen on helppo mennä.

Lisätietoa

Professori Tom Böhling

tom.bohling@helsinki.fi, 050-5842092

HYHY ry:n puheenjohtaja Elisa Hyytiäinen

elisa.hyytiainen@helsinki.fi, 050-3593828